GOTESSONS PRODUKTBLATT 2024-05-02

SCREENIT STANDARD

Ein schallabsorbierendes Schreibtisch-Paneel , bei dem Stoff, Reilverschluss oder Naht flexibel kombiniert
werden kdnnen.

GOTESSONS

+46 (0)321-687700 INFO@GOTESSONS.SE GOTESSONS.SE


https://gotessons.com/de/svanen-textiler
https://www.acousticfacts.com/gotessons

GOTESSONS PRODUKTBLATT 2024-05-02

PRESCRIBED TEXT

ScreenlT Standard

Schallabsorbierender Schreibtisch-Sichtschutz mit 10 mm MDF, bezogen mit 5 mm Stoff mit
Schaumstoffkaschierung auf jeder Seite. Belastbar bis 6 kg.

Gesamtstarke: 20 mm. Abmessungen: (Auswahl unten). Hohe: (Auswahl unten). Ecken abgerundet, Radius 35.
Halterungen in silber, weil und schwarz erhaltlich. Separat zu bestellen.

Beidseitiger Bezug: z. B. Lido 200 (132 getdnt). Umlaufende Naht und umlaufender ReilRverschluss in Farbe: z. B.
rot.

Nachweis (gultig 03.06.2019):

ISO 10053 Schallddmmung von Biirostellwanden, SS-EN 1023 Stabilitatspriifung, ISO 354 Absorption und SS
25269

N10-Wert GroRe 1600x650x20 = 37

Umweltzeichen ,Nordischer Schwan* fiir Textilien (gultig 03.06.2019): Event Screen +, Mica, Xpress, Cara, Rivet,
Twist, Bond, Synergy, Remix 3

Aktuelle Informationen finden Sie auf https:/gotessons.com/de/produkte/tischpaneele/screenit-standard

Standardabmessungen:

H. 650 mit B. 800 || 1200 || 1400 || 1600 || 1800 || 2000
Héhe 650 mm (450 tber Tischplatte)

H. 800 mit B. 800 || 1200 || 1400 || 1600 || 1800 || 2000
Hohe 800 mm (600 Uber Tischplatte)

Fir individuelle Abmessungen wenden Sie sich bitte an Gétessons.

BEZUGE

Event Screen + von Gabriel, Mica von Gabriel, Hush von Gabriel, Xpress von Gabriel, Cara von Camira, Slope von
Nevotex, Carlow von Camira, Omega von Audejas, Pearl von Nevotex, Lido von Nevotex, Houston Reflect von
Nevotex, Noble Lux von Tyggrossisten, Artificial Leather von Tyggrossisten, Rivet von Camira, Twist von Gabriel,
Bond von Gabriel, Hint von Kvadrat, Synergy von Camira, Blazer von Camira, Blazer Lite von Camira, Remix 3 von
Kvadrat, Step von Svensson

GOTESSONS

+46 (0)321-687700 INFO@GOTESSONS.SE GOTESSONS.SE



GOTESSONS PRODUKTBLATT

Weil}, Schwarz, Off white, Naht farbgleich zu Stoffbezug, Sand, Haselnussbraun, Altrosa, Rost, Weinrot, Senfgelb,

Waldgrun, Indigoblau

Weil}, Schwarz, silber, Off weil}, Fishbone schwarz/weil}, Fishbone schwarz/schwarz, Fishbone weil3/schwarz,
Fishbone hellgrau/anthrazit, Sand, Haselnussbraun, Altrosa, Rost, Weinrot, Senfgelb, Waldgrtin, Indigoblau

ART. NO

640080-
640120-
640140-
640160-
640180-
640200-
663080-
663120-
663140-
663160-
663180-
663200-

SIZE / DESCRIPTION
ScreenlT Standard
ScreenlT Standard
Screenl|T Standard
Screenl|T Standard
Screenl|T Standard
Screenl|T Standard
Screenl|T Standard
ScreenlIT Standard
ScreenlT Standard
ScreenlT Standard
Screenl|T Standard
Screenl|T Standard

+46 (0)321-687700 INFO@GOTESSONS.SE GOTESSONS.SE

NAHTE

ZIPPERS

WAREN

GOTESSONS

800

1200
1400
1600
1800
2000
800

1200
1400
1600
1800
2000

650
650
650
650
650
650
800
800
800
800
800
800

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

2024-05-02



