GÖTESSONS **PRODUKTBLATT** 2024-05-02





SCREENIT STANDARD

Ein schallabsorbierendes Schreibtisch-Paneel , bei dem Stoff, Reißverschluss oder Naht flexibel kombiniert werden können.





GÖTESSONS **PRODUKTBLATT** 2024-05-02

PRESCRIBED TEXT

ScreenIT Standard

Schallabsorbierender Schreibtisch-Sichtschutz mit 10 mm MDF, bezogen mit 5 mm Stoff mit Schaumstoffkaschierung auf jeder Seite. Belastbar bis 6 kg.

Gesamtstärke: 20 mm. Abmessungen: (Auswahl unten). Höhe: (Auswahl unten). Ecken abgerundet, Radius 35. Halterungen in silber, weiß und schwarz erhältlich. Separat zu bestellen.

Beidseitiger Bezug: z. B. Lido 200 (132 getönt). Umlaufende Naht und umlaufender Reißverschluss in Farbe: z. B. rot.

Nachweis (gültig 03.06.2019):

ISO 10053 Schalldämmung von Bürostellwänden, SS-EN 1023 Stabilitätsprüfung, ISO 354 Absorption und SS 25269

N10-Wert Größe 1600x650x20 = 37

Umweltzeichen "Nordischer Schwan" für Textilien (gültig 03.06.2019): Event Screen +, Mica, Xpress, Cara, Rivet, Twist, Bond, Synergy, Remix 3

Aktuelle Informationen finden Sie auf https://gotessons.com/de/produkte/tischpaneele/screenit-standard

Standardabmessungen:

H. 650 mit B. 800 || 1200 || 1400 || 1600 || 1800 || 2000

Höhe 650 mm (450 über Tischplatte)

H. 800 mit B. 800 || 1200 || 1400 || 1600 || 1800 || 2000

Höhe 800 mm (600 über Tischplatte)

Für individuelle Abmessungen wenden Sie sich bitte an Götessons.

BEZÜGE

Event Screen + von Gabriel, Mica von Gabriel, Hush von Gabriel, Xpress von Gabriel, Cara von Camira, Slope von Nevotex, Carlow von Camira, Omega von Audejas, Pearl von Nevotex, Lido von Nevotex, Houston Reflect von Nevotex, Noble Lux von Tyggrossisten, Artificial Leather von Tyggrossisten, Rivet von Camira, Twist von Gabriel, Bond von Gabriel, Hint von Kvadrat, Synergy von Camira, Blazer von Camira, Blazer Lite von Camira, Remix 3 von Kvadrat, Step von Svensson

GÖTESSONS **PRODUKTBLATT** 2024-05-02

NÄHTE

Weiß, Schwarz, Off white, Naht farbgleich zu Stoffbezug, Sand, Haselnussbraun, Altrosa, Rost, Weinrot, Senfgelb, Waldgrün, Indigoblau

ZIPPERS

Weiß, Schwarz, silber, Off weiß, Fishbone schwarz/weiß, Fishbone schwarz/schwarz, Fishbone weiß/schwarz, Fishbone hellgrau/anthrazit, Sand, Haselnussbraun, Altrosa, Rost, Weinrot, Senfgelb, Waldgrün, Indigoblau

		WAREN			
ART. NO	SIZE / DESCRIPTION		B:	H:	T:
640080-	ScreenIT Standard		800	650	20
640120-	ScreenIT Standard		1200	650	20
640140-	ScreenIT Standard		1400	650	20
640160-	ScreenIT Standard		1600	650	20
640180-	ScreenIT Standard		1800	650	20
640200-	ScreenIT Standard		2000	650	20
663080-	ScreenIT Standard		800	800	20
663120-	ScreenIT Standard		1200	800	20
663140-	ScreenIT Standard		1400	800	20
663160-	ScreenIT Standard		1600	800	20
663180-	ScreenIT Standard		1800	800	20
663200-	ScreenIT Standard		2000	800	20